



**Høgskolen i Telemark**  
Fakultet for allmennvitenskapelige fag

**EKSAMEN**

**1040**  
**IDRETTSPLANLEGGING, HELSE OG TILRETTELEGGING**

**13/5 - 16/5 2013**

<b>Tid:</b>	Utlevering 13. mai 2013 kl. 9.00 Innlevering 16. mai 2013 kl.14.00
<b>Målform:</b>	Bokmål
<b>Sidetal:</b>	1
<b>Hjelpemiddel:</b>	Hjemmeeksamen
<b>Merknader:</b>	Alle spørsmålene skal besvares og leveres i resepsjonen i to eksemplarer innen torsdag 16 mai kl.14.00

Sensuren finner du på StudentWeb.

## Oppgave 2

### Bakgrunn for oppgaven

I Bø kommune planlegges det et nytt privat treningssenter. Sentret skal ligge på Grivimoen (Sandavegen 8), i bygningen av en tidligere eggsentral. Den er nå lagt ned.

De nye eierne har investert 15 millioner kroner i prosjektet. De regner med at åpningen blir i august 2013.

Sentret skal hete «Elatio» som betyr velvære på latin.

Arealet er på 11 mål og en bygningsmasse på 3.077 kvadratmeter. De nye eierne jobber nå med å sette istand et treningssenter på 2.600 kvadratmeter. I tillegg blir det kafe, avslapningsrom og aktivitetssenter med variert innhold.

- A) Foreta en vurdering av planlagte tiltak som ligger til grunn for prosjektet så langt. I den sammenheng drøft betydningen av anlegget for befolkningen i Bø og andre brukergrupper.
- B) Vurder området rundt bygningen og utarbeid et forslag på utnyttelse av området til uteaktiviteter. Begrunn forslaget. Bruk gjerne kart over området for å illustrere.
- C) Vis til faktorer som kan være viktig for prosjektledelsen å ta hensyn til i videre planlegging og drift av prosjektet for å få et godt resultat.

Kontaktperson: Christian Kjuus

Han vil møte dere mandag 13. mai kl.10.00 for nærmere informasjon.

## Oppgave 5

### Bakgrunn for oppgaven:

Evjudalen er nå under utarbeidelse og er i reguleringsplanen avsatt som framtidig naturpark i Bø sentrum. Plan for utvikling er igangsatt og området er tenkt ferdig i 2014.

Prosjektet er en del av Bø kommunes satsing på å skape sosiale og fysiske møteplasser for befolkningen i Bø kommune, studenter og tilreisende.

Det har vært en lang planleggingsprosess for å få vedtatt en detaljregulering og for å få til et grunnlag som innebærer at prosjektet er livskraftig.

- A. Foreta en vurdering av planlagte prosjekt i Evjudalen. Drøft i den sammenheng betydningen av å få en naturpark i Bø kommune for befolkningen i Bø og andre brukergrupper.
- B. Vis til faktorer dere mener har vært sentralt i planleggingsprosessen med bakgrunn i gjeldende lover og regler for god planlegging.
- C. Drøft ett eller flere tiltak dere ville hatt med i tillegg til det som er planlagt. Begrunn hvorfor. Bruk gjerne kart over området for å illustrere.